АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

02.03.2009                №  43
г. Колпашево

О награждении  Почетной грамотой

Колпашевского городского поселения

работников ООО «Глеб»

За  добросовестное отношение к исполнению должностных обязанностей, высокие профессиональные достижения и в связи с Днем  работников жилищно-коммунального хозяйства

1. Наградить Почетной грамотой  Колпашевского городского поселения работников общества с ограниченной ответственностью «Глеб»:

( Жукова Василия Федоровича – старшего электромонтера по обслуживанию линий и оборудования уличного освещения электромонтажного участка;

( Фатееву Зою Семеновну – диспетчера жилищно-эксплутационного участка и аварийно-восстановительной службы;

( Плютову Татьяну Петровну – главного бухгалтера.
          2. Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

          3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на управляющего делами администрации поселения Рыжкова А.М.

Глава поселения                                                                   Ю.Г. Зяблицев